2016 年2 月5 日

企画マーケティング部会長 光永 眞久

JBA 会員各位

JBA 企画マーケティング部会主催
ダウンタウンの日本庭園でビジネスの輪を広げよう！

☆異業種交流会のご案内☆

☺ コスパ ナンバーワン !! ☺

企画マーケティング部会から会員交流の場として下記の通り今年度最後のミキサーを企画しました。

毎回多くの方に参加いただいているミキサーですが、今回はダウンタウンの日米文化会館にある日本庭園付きのラウン

ジで行います。初めての方も、毎回参加している方も是非、ふるってご参加下さい。グラスを片手に日本庭園の夜景を

楽しみながらネットワークを広げましょう。お知り合いのいない方でもゲーム感覚で交流を広げられる企画を考えてい

ます。

場所：JACCC Garden Room A

日時：2016 年2 月26 日（金）午後６時30分より（受付6時より）

住所：244 South San Pedro Street, Los Angeles, CA 90012  Tel 213-628-2725

http://www.jaccc.org/jamesirvinejapanesegarden/

★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★ ☆ ★

参加費：ＪＢＡ会員 20 ドル 非会員 25 ドル （定員：100 名）

お食事・ソフトドリンク・ビール・ワイン全て込み

※駐車場：会場近くの駐車場を各自ご利用ください。（バリデーションはありません）

※当日、会場受付にてキャッシュまたはチェック（宛先：JBA）でお支払い下さい。

申込方法：会社名、参加者氏名を明記の上、E メールでJBA 事務局の中村（ nakamura@jba.org ）迄お申込下さい。

締切り：２ 月1９ 日（金）、但し定員に達し次第締め切らせて頂きます。

========================注意事項＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

 原則、当日申し込みはお受け出来ませんので必ず事前にお申込下さい。

 お申込後キャンセルされる場合は２日前までにご連絡下さい。

 会員以外の方の参加は会員の紹介が必要です。お申し込みの際は、紹介者の会社名とお名前を明記下さい。

お問合せは JBA 事務局 中村 （Tel : 310-515-9522、email : nakamura@jba.org ） 迄

http://www.jaccc.org/jamesirvinejapanesegarden/